
ZARZĄDZENIE NR VII/284/2017
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 14 czerwca 2017 r.

w sprawie upoważnienia pracowników

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 23, ze zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam do poświadczania za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na 
potrzeby prowadzonych postępowań z oryginałem, następujących pracowników Urzędu Gminy Baranów:

1) Grzegorz Dębek;

2) Wojciech Szymanek;

3) Roman Janisz;

4) Teresa Korgól;

5) Marianna Michalska;

6) Joanna Wiak;

7) Edyta Więsyk;

8) Agnieszka Siwek;

9) Beata Cieloch;

10) Jolanta Gałkowska;

11) Justyna Maruszak;

12) Danuta Szymanek;

13) Jolanta Bieńkowska;

14) Jarosław Michna;

15) Robert Litwinek.

§ 2. Upoważnienia, o których mowa w §1 ważne są do odwołania.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 1C903F7D-2467-4637-B420-02253ACF21CF. Podpisany Strona 1




